UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Relatório Final do projeto do evento de
extensão “Contabilidade, Informação e
Sociedade”, Coordenação: Prof. Dr.
Nilton Facci, processo nº 3123/2020

RESOLUÇÃO Nº 031/2021-DCC

Considerando o projeto do evento de extensão “Contabilidade, Informação e

Sociedade”, processo nº 3123/2020, Coordenação: Prof. Dr. Nilton Facci;

Considerando a solicitação da Coordenação do projeto junto ao SGCEX - Sistema
de Gerenciamento  de cursos e eventos de extensão / UEM;

O Departamento aprovou e eu, Prof. Dr. Valter da Silva Faia, no uso
de minhas atribuições estatutárias e regimentais, sanciono a seguinte
resolução:

Art. 1º - Fica aprovado o Relatório Final do projeto do evento de extensão
“Contabilidade, Informação e Sociedade”, Coordenação: Prof. Dr. Nilton Facci, processo nº
3123/2020,

 Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA,
CUMPRA-SE

Maringá, 14 de abril  de 2021.

Prof.  Dr. Valter da Silva Faia

Chefe  do Departamento de Ciências Contábeis.

CERTIDÃO

Certifico que a presente Resolução
foi afixada, nesta Secretaria, no dia

___/___/____.

_____________________________
Secretaria